
 

                        令和７年５月２３日 

保護者 様 

  

鳥栖市立鳥栖中学校 

                                   校 長 西岡いずみ 

令和７年度体育大会の開催について（変更） 

日頃から、本校の教育活動のために、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日体育大会のご案内をいたしましたが、残念ながら予定していた５月２４日（土）は降水

確率が高く、開催が難しい状況となりました。そこで、下記のとおり体育大会を５月２５日（日）に

順延いたします。現段階では、期日のみを順延し、開催時間や競技内容は予定通りに行うこととして

おりますが、雨の状況によっては、時間を遅らせる場合もございます。その際は、５月２５日（日）

６：００までにすぐーると学校ホームページにてお知らせいたします。 

 

                     記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

遠方から来られる保護者様の臨時駐車場の利用について 

体育大会当日の高田町、安楽寺町（自転車通学許可区域）から来られる保護者様の臨時駐車

場として、下記の箇所を借用しておりますので、ご利用ください。 

※J リーグやイベント開催等により、時間帯によっては、駐車場が満車となっている場合が

ございます。その際はご容赦ください。 

○ 借用日時   令和７年 ５月２５日（日）７時３０分～１６時００分 

○ 借用場所     市役所駐車場 

○ お願い等 

・駐車台数（５０台程度）には限りがあります。 

・「駐車券（利用券）」などは、特に用意しておりません。 

・場内整理等は行いません。また、駐車場内での事故・トラブル等につきましては、責任を負

いかねますので、安全には十分にご留意ください。 

・その他、特別のご事情等がある場合には、鳥栖中学校（℡：0942-83-2537）教頭：岡までご

相談ください。 

日  付 ２４日（土） ２５日（日） ２６日（月） ２７日（火） 

変更内容 午前中授業昼食持参 体育大会 昼食持参 5/24 の振替休日 5/25 の振替休日 

・当日は徒歩又は自転車等にてお出でくださいますようご協力をお願いします。自転車及びバ

イク置き場（駐輪場）として、校舎東側のテニスコートを用意しております。 

・体育大会当日、学校駐車場は利用できません。ただし、高田町、安楽寺町からお越しの方は

市役所駐車場を借用しておりますのでご利用ください。 

・中学校敷地内は禁煙となっております。ご協力をお願いします。道路沿いのフェンス越しの

参観は、場合によっては歩行者、自動車等の通行の妨げや近隣の住宅への迷惑になる場合も

ございますので、ご遠慮ください。 

・体育大会で撮影したデジタルデータ（静止画・動画など）は、SNS 等にアップロードされな

いよう、ご協力をお願いいたします。 

★各保護者様へ お願い ★ 


